
 

 

  

新型コロナウイルス感染症による面会制限中の 

オンライン面会の御案内 

日頃より当施設の感染対策、面会制限に関して御理解と御協力を頂き、誠に

ありがとうございます。面会制限が長引いており、大変御不便をおかけしてお

ります。 

オンライン面会の実施時間を下記のように変更させて頂きました。御協力の

程、宜しくお願い致します。 

 

●オンライン面会（完全予約制）  

予約受付時間：平日（月曜～金曜）の１０：００～１６：００までの間、  

お客様相談室にて予約を受け付けております。  

面会実施方法：月曜～土曜でオンライン面会実施。  

日曜は対応できません。祝日は相談可。  

面会実施時間：１１：００～１１：３０（２枠） 

１５：３０～１６：００（２枠） 

1日４枠のみとさせて頂きます。 

※以前と時間枠に変更がありましたので御注意下さい。 

 1件の面会は１０分程度とし、利用は２人以内とさせて頂きます。 

また、換気の為次の方までの間隔を10分空けさせて頂きます。   

連  絡  先：お客様相談室  ０４６６－２２－７５００  

（月曜～金曜 １０：００～１６：００）  

 

現状況下、御利用者様・御家族様の不安が少しでも和らぎ、安心して施設でお

過ごし頂ければと存じます。 

今後共、皆様の御理解・御協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 

                                               クローバーガーデン 

                                                  施設長 赤間 


